PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 2021.06.28.1

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, AGROPECUARIA E

RECURSOS HÍDRICOS

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.06.28.1, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM

PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO BAIRRO BUENOS AIRES NA SEDE,

4111 NO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, DE ACORDO COM CONVÊNIO N°

10/2021 COM A SECRETARIA DAS CIDADES 1VLAPP 937, CONFORME

PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA, com fundamento no inciso VI, do art. 43, da

Lei n° 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO a licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOS N° 2021.06.28.1, tipo menor prep, e ADJUDICO o objeto as empresas: : L F

CONSTRUÇÕES LTDA — ME, inscrita no CNPJ sob o n° 25.968.940/0001-08, com valor

global de R$ 817.567,02 (oitocentos e dezessete mil, quinhentos e sessenta e sete reais e

dois centavos), o objeto licitado.

•
Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do contrato no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIP
CEARÁ, 28 DE OUTUBRO DE 2021.

ORIZONTE, ESTADO DO

Ricarde P Sampaio
CP': 357. 6.383-00

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTU , URBANISMO, AGROPECUÁRIA E
RECURSOS HÍDRICOS

Av. Presidente Castelo Branco. n° 5100. Centro. CEP - 62880-060. CNPJ: 23.555.196/0001-86 e (85) 3336.60451(85)3336.6015
0 PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonle E v,ropdv.horizonte cc (lo.